a través de Estación de Servicio con 
Fin Específico para Carburación, Representada por Enrique de Zavala Cuevas. 

Señalando como domicilio Fiscal km 88.1 carretera Sonoyta Peñasco SN Puerto Peñasco, 
Sonora, C.P. 83550.  

El área total del proyecto es de 521.47 m2 (Quinientos veintiuno punto cuarenta y siete 
metros cuadrados), y la estación de  servicio se construirá en un área de  477.75 m2 
(cuatrocientos setenta y  siete punto setenta y cinco metros cuadrados) contará con las 
siguientes áreas: oficina, baño, cuarto eléctrico, área de almacenamiento donde se tendrá 
un tanque de almacenamiento de 5, 000 litros de agua, el área de  almacenamiento estará 
delimitada con  malla ciclón en postes de fierro galvanizado de 1.50 metros de altura sobre

[...]

perene: (0.10%) 

Ver Anexo 4. Croquis de Localización y Registro Fotográfico  

Ver Anexo 2. Planos del Proyecto 

Ver Anexo 3. Dictámenes y Memorias del Proyecto 

I.1.2  Superficie total de predio y del proyecto.  

El área total del proyecto es de 521.47 m2 (Quinientos veintiuno punto cuarenta y siete 
metros cuadrados), y la estación de  servicio se construirá en un área de  477.75 m2 
(cuatrocientos setenta y  siete punto setenta y cinco metros cuadrados) contará con las 
siguientes áreas: oficina, baño, cuarto eléctrico, área de almacenamiento donde se tendrá 
un tanque de almacenamiento de 5, 000 litros de agua, el área de  almacenamiento estará 
delimitada con  malla ciclón en postes de fierro galvanizado de 1.50 metros de altura sobre

[...]

Situación Legal del Predio 

I.1.3  Inversión requerida   

La inversión requerida para el Proyecto Expendio al Público de Gas L.P. a través de 

Estación de Servicio con Fin Específico para Carburación denominada “ ISLA CARRANZA” 

será de aproximadamente $1,500,000 (Un millón quinientos mil pesos 00/100 M/N). 

Se considera que el 100% de la inversión para el proyecto está destinada para aplicar las 
medidas necesarias para prevención y mitigación, debido a que el proyecto está diseñado 
en cada una de las etapas con el fin específico de que no se presenten ninguna

[...]

a través de Expendio al Público de Gas L.P. a 
través de Estación de Servicio con Fin Específico para Carburación denominada “ ISLA 
CARRANZA” tendrá un área de 521.47 m2 (Quinientos veintiuno punto cuarenta y siete metros 
cuadrados), y la estación de  servicio se construirá en un área de  477.75 m2 (cuatrocientos 
setenta y  siete punto setenta y cinco metros cuadrados), dentro de esta área no se encuentra 
flora de tipo selva, manglar, tular, bosque, etcétera;  de acuerdo a la que señala el Sistema de 
Información Geográfica para la Evaluación del Impacto Ambiental (SIGEIA);

[...]

Obrera, Puerto 

Peñasco, Sonora, C.P. 83550. 

Cabe mencionar que dicho proyecto cuenta con un área total  de 521.47 m2 

(Setecientos quinientos veintiuno punto cuarenta y siete metros cuadrados) y la 

estación de  servicio se construirá en un área de  477.75 m2 (cuatrocientos setenta 

y  siete punto setenta y cinco metros cuadrados 

La colonia ferrocarrilera a una distancia de 688 metros del área de estudio con 

dirección Sur, colonia Bella Vista a una distancia de 992.67 metros del área de 

estudio en dirección Suroeste, la colonia La Herradura a una distancia de 640